



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ejendomsselskabet Højgade 4, Hammerum ApS

Golfvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 41 41 70 05

## Årsrapport

## 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

Emmeli Thusing Kronborg  
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Højgade 4, Hammerum ApS Golfvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 41 70 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Emmeli Thusing Kronborg, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	Kronborg Holding Vildbjerg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.933 kr. mod 215.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -971.168 kr. mod 79.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har i 2024 solgt ejendommen Højgade 4. Udlejningsejendommen var selskabets eneste aktivitet og der skal derfor i foråret 2025 tages beslutning om selskabets fremtid.

Den lave salgspris på ejendommen har medført, at selskabets egenkapital er tabt og er negativ med et væsentligt beløb. Eneste kreditor i selskabet er henholdsvis kapitalejeren og den reelle ejer. Det vurderes derfor at den fortsatte drift indtil videre er forsvarligt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.933</b>	<b>215.492</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-25.000
Andre driftsomkostninger	-1.073.741	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.054.808</b>	<b>190.492</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.903	-88.043
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.116.711</b>	<b>102.449</b>
2 Skat af årets resultat	145.543	-22.528
<b>Årets resultat</b>	<b>-971.168</b>	<b>79.921</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	79.921
Disponeret fra overført resultat	-971.168	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-971.168</b>	<b>79.921</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	0	3.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.700.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.700.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	2.697	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.975	0
Tilgodehavender i alt	10.672	0
Likvide beholdninger	729.369	279.230
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>740.041</b>	<b>279.230</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>740.041</b>	<b>3.979.230</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-819.004	152.164
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-779.004</b>	<b>192.164</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.260	136.131
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.260</b>	<b>136.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	2.113.870
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.378.737	1.330.279
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.378.737	3.444.149
Selskabsskat	0	28.028
Anden gæld	139.048	178.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.048	206.786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.517.785</b>	<b>3.650.935</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>740.041</b>	<b>3.979.230</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	152.164	192.164
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-971.168</u>	<u>-971.168</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-819.004</u></b>	<b><u>-779.004</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.430	19.659
Andre finansielle omkostninger	41.473	68.384
	<b>61.903</b>	<b>88.043</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.975	28.028
Årets regulering af udskudt skat	-137.568	-5.500
	<b>-145.543</b>	<b>22.528</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.572.398	3.572.398
Afgang i årets løb	-3.572.398	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>3.572.398</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	127.602	152.602
Årets regulering til dagsværdi	0	-25.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-127.602	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>127.602</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>3.700.000</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.113.870
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.113.870</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.378.737	1.330.279
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>1.378.737</b></u>	<u><b>1.330.279</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld i tilknyttede virksomheder til realkreditinstitutter og pengeinstitutter er der afgivet selvskyldnerkaution.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronborg Holding Vildbjerg ApS, CVR-nr. 30208218, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af moderselskabets årsrapport.